

BILAN

(Milliers d'Euros)

| | Note | 30.06.07 | | | 31.12.06 |
|---|---------|---------------|-------------------------|---------------|---------------|
| | | Brut | Amortiss. Provisions | Net | Net |
| Actif | | | | | |
| ECART D'ACQUISITION | (5.1.) | 2 414 | 749 | 1 664 | 1 997 |
| IMMOBILISATIONS INCORPORELLES | | 5 360 | 668 | 4 693 | 4 877 |
| Etudes & travaux exploration minière | (5.2.) | 225 | 24 | 201 | 189 |
| Concessions minières | (5.3.) | 5 135 | 643 | 4 492 | 4 687 |
| Logiciels | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IMMOBILISATIONS CORPORELLES | (5.4.) | 15 231 | 3 196 | 12 035 | 8 642 |
| Constructions & agenc. des terrains - constructions | | 4 592 | 602 | 3 990 | 4 004 |
| Instal. techn., matériel et outill. indus. | | 6 672 | 2 161 | 4 511 | 3 350 |
| Installations & agencements | | 255 | 55 | 200 | 136 |
| Autres immobilisations corporelles | | 3 712 | 378 | 3 334 | 1 151 |
| IMMOBILISATIONS FINANCIERES | | 41 | | 41 | 9 |
| Autres participations | | 0 | | 0 | 0 |
| Autres immobilisations financières | | 41 | | 41 | 9 |
| Titres mis en équivalence | | 0 | | 0 | 0 |
| ACTIF IMMOBILISE | | 23 046 | 4 613 | 18 433 | 15 524 |
| STOCKS | (5.5.) | 1 200 | | 1 200 | 656 |
| CREANCES | (5.6.) | 451 | 14 | 436 | 326 |
| Clients et comptes rattachés | | 346 | 2 | 345 | 206 |
| Créances fiscales & sociales | | 11 | | 11 | 4 |
| Avances et acomptes versés fournisseurs | | 63 | 13 | 50 | 91 |
| Autres créances | | 31 | | 31 | 25 |
| TRESORERIE | (5.7.) | 6 436 | | 6 436 | 10 575 |
| ACTIF CIRCULANT | | 8 087 | 14 | 8 072 | 11 557 |
| CHARGES CONSTATEES D'AVANCE | | 67 | | 67 | 10 |
| TOTAL ACTIF | | 31 199 | 4 627 | 26 572 | 27 091 |
| Passif | | | | | |
| CAPITAUX PROPRES | (5.8.) | | | 13 739 | 13 729 |
| Capital social | | | | 2 145 | 2 145 |
| Réserves consolidées | | | | 11 672 | 12 021 |
| Résultat de l'exercice | | | | -78 | -437 |
| INTERETS MINORITAIRES | | | | 0 | 0 |
| Capitaux propres | | | | 0 | 0 |
| Résultat de l'exercice | | | | 0 | 0 |
| PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES | | | | 860 | 698 |
| Provision pour reconstitution de sites | (5.9.) | | | 844 | 674 |
| Provisions pour risques & charges | (5.10.) | | | 16 | 24 |
| DETTES | | | | 11 974 | 12 664 |
| Emprunts et dettes auprès établissements de crédit | (5.11.) | | | 1 180 | 1 053 |
| Emprunts et dettes financières diverses | (5.12.) | | | 4 337 | 5 450 |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés | | | | 1 878 | 1 579 |
| Dettes fiscales et sociales | (5.13.) | | | 2 445 | 2 448 |
| Autres dettes | (5.14.) | | | 2 134 | 2 134 |
| PRODUITS CONSTATEES D'AVANCE | | | | 0 | 0 |
| TOTAL PASSIF | | | | 26 572 | 27 091 |

COMPTE DE RESULTAT

(Milliers d'Euros)

| | Note | 30.06.07 | 30.06.06 | 31.12.06 |
|--|---------|--------------|---------------|---------------|
| CHIFFRE D'AFFAIRES NET | | 7 777 | 2 161 | 7 829 |
| Production vendue | (6.1.) | 7 764 | 2 152 | 7 804 |
| Ventes de services | | 13 | 9 | 25 |
| Production stockée | | 213 | 108 | -44 |
| Production immobilisée | (6.2.) | 462 | 1 428 | 3 261 |
| Reprises sur provisions, transfert de charges | | 0 | 29 | 114 |
| Autres produits | | 91 | 10 | 15 |
| TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION | | 8 543 | 3 736 | 11 174 |
| TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION | | 8 405 | 4 197 | 11 076 |
| Achats stockés d'approvisionnements | (6.3.) | 2 319 | 938 | 2 851 |
| Variation de stock d'approvisionnement | (6.3.) | -339 | -281 | -540 |
| Autres achats et charges externes | (6.4.) | 1 635 | 1 175 | 2 397 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | | 120 | 65 | 147 |
| Salaires et traitements | (6.5.) | 2 636 | 1 323 | 3 795 |
| Charges sociales | (6.5.) | 624 | 249 | 843 |
| Dotations aux amorti. R&D et concessions minières | (6.6.) | 216 | 195 | 395 |
| Dotations aux amorti. Immobilisations corporelles | (6.7.) | 955 | 415 | 970 |
| Dotations aux provisions | (5.9.) | 168 | 118 | 207 |
| Autres charges | | 71 | 0 | 11 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | | 138 | -461 | 98 |
| RESULTAT FINANCIER | (6.8.) | 107 | -55 | -79 |
| Produits financiers | | 155 | 0 | 0 |
| Charges financières | | 48 | 55 | 79 |
| RESULTAT COURANT | | 245 | -516 | 19 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | (6.9.) | -23 | 46 | 68 |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | | 7 | 48 | 95 |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | | 0 | 0 | 2 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | 8 | 0 | 0 |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | | 33 | 2 | 2 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | | 5 | 0 | 27 |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions | | 0 | 0 | 0 |
| IMPOTS SUR LES BENEFICES | (6.10.) | -33 | -36 | 163 |
| AMORTISSEMENT ECART D'ACQUISITION | (6.11.) | 333 | 28 | 361 |
| RESULTAT NET ENTREPRISES INTEGREES | | -78 | -462 | -437 |
| QUOTE PART DANS LES RESULT. ENTREP. MISES EN EQUIVALENCE | | 0 | 0 | 0 |
| RESULTAT NET ENSEMBLE CONSOLIDE | | -78 | -462 | -437 |
| RESULTAT NET PART DU GROUPE | | -78 | -462 | -437 |
| RESULTAT NET PART DES MINORITAIRES | | 0 | 0 | 0 |
| RESULTAT PAR ACTION (centime d'Euros) | (6.12.) | -0,91 | -30,22 | -5,09 |
| RESULTAT PAR ACTION (centime d'Euros) | | -0,91 | -30,22 | -5,09 |